
Stacja do płukania oczu Cederroth Eye Wash Station REF 721500

Cena brutto: 699.32 PLN

Cena netto: 699.32 PLN

Stawka VAT: 0%

Link do produktu: https://centrumstrazaka.pl/produkt/stacja-do-plukania-oczu-cederroth-
eye-wash-station-ref-721500/



✅ Zestaw do płukania oczu Cederroth Eye Wash Station REF 721500 zawiera dwie butelki
płukanki do oczu zamknięte pod przejrzystą pokrywą z uszczelką w specjalnie
zaprojektowanej solidnej szafce, którą wiesza się na ścianie.

✅ Produkt jest bardzo ergonomiczny i zapewnia szybki dostęp do płukanek w razie
zaprószenia lub opryskania oczu substancjami chemicznymi.

✅ Butelki otwierają się automatycznie w momencie wyciągnięcia z uchwytów i od razu są
gotowe do użycia dodatkowo posiadają specjalnie ukształtowane końcówki pasujące do
oczodołów dzięki czemu można za ich pomocą płukać oko stałym strumieniem przez ok. 1,5
minuty. W szafce oprócz płukanek znajduje się również Automat Cederroth Salvequick
Dispenser REF 490700 wyposażony w plastry pierwszej pomocy oraz miejsce na dodatkowe
wyposażenie do indywidualnego wykorzystania.

 

✅ Cechy produktu:

użycie roztworu płukanki zwiększa szansę uratowania oka,
płukanka do oczu Cederroth neutralizuje wartość pH w oku. Roztwór neutralizuje
kwasy i zasady, co przynosi szybszy efekt niż w przypadku zwykłego roztworu soli
kuchennej. Oddziaływanie jest silniejsze w przypadku zasad niż kwasów,
łatwe uzupełnianie- przez przezroczystą klapkę od razu widać, kiedy płukanka do oczu
wymaga wymiany,
w szafce znajduje się miejsce na wyposażenie dodatkowe takie jak: opatrunek do
tamowania krwi, okulary ochronne lub rękawice czy środki dezynfekcyjne itp.,
stacja jest wyposażona w automat na plaster Salvequick. Plastry z automatu wyciąga
się ku dołowi, zapobiegając zanieczyszczeniu lub zakrwawieniu pozostałych,
plaster po wyciągnięciu z automatu jest w połowie odklejony dzięki czemu można go
przykleić na ranę używając jednej ręki,
wraz z apteczkami pierwszej pomocy Cederroth tworzy kompleksowy punkt pomocy
natychmiastowej,
solidna jakość wykonania gwarantuje trwałość i sterylność środków medycznych
przechowywanych wewnątrz,
wyroby medyczne oznakowane znakiem CE.

✅ Zestaw zawiera:

1 szt. - Płuczka do oczu Cederroth Eye Wash 2 x 500ml dwupak REF 725200,



1 szt. - Automat Cederroth Salvequick Dispenser REF 490700 zawiera: Plastry
tekstylne Salvequick Cederroth REF 6444 oraz  Plastry plastikowe Salvequick
Cederroth REF 6036,
1 szt. - Instrukcja przemywania oczu,
1 szt. - Klucz do wkładów uzupełniających,
1 szt. - Szablon montażowy.

✅ Parametry techniczne:

wymiary: 29 x 56 x 12 cm,
waga: 3520 g,
okres przydatności: 5 lat,
zbudowana z: polistyren, tworzywa ABS, poliwęglanu, gumy EPDM (kauczuk
syntetyczny).


